

Lote	Nº	Tipo	Sexo	Peso Saída	Peso Médio	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
001	9	Cabra	F	0,00		AJASUL	65,00	91,00	91,00
001A	20	Chibas	M/F	198,85	9,94	AJASUL	7,00	7,01	69,70
002	7	Borregos	M	184,30	26,33	AJASUL	5,40	5,41	142,44
002A	15	Chibas	M/F	135,80	9,05	Lia Orelha de Leite e Derivados Unipessoal Lda	7,50	6,15	55,68
002B	1	Borrego	M	38,80	38,80	Lia Orelha de Leite e Derivados Unipessoal Lda	4,30	4,47	173,44
003	30	Borregos	M/F	620,80	20,69	MONTE DOS PICOS	5,80	6,12	126,64
003A	4	Cabra	F	0,00		Lia Orelha de Leite e Derivados Unipessoal Lda	60,00	98,00	98,00
003B	1	Carneiros	M	0,00		Lia Orelha de Leite e Derivados Unipessoal Lda	180,00	230,00	230,00
003C	1	Ovelha	F	0,00		MONTE DOS PICOS	95,00	136,00	136,00
003D	1	Ovelha	F	0,00		Lia Orelha de Leite e Derivados Unipessoal Lda	75,00	101,00	101,00
003E	1	Ovelha	F	0,00		Lia Orelha de Leite e Derivados Unipessoal Lda	20,00	37,00	37,00
004	10	Borregos	M	286,15	28,61	José Francisco Melicia Correia	5,30	5,35	153,09
004A	6	Borregos	M	155,20	25,87	Antonio Manuel Charneca Germano Condeço	5,90	5,91	152,87
005	17	Borregos	M/F	446,20	26,25	ANTÓNIO COSTA	5,80	5,65	148,30
005A	3	Ovelhas	F	0,00		ANTÓNIO COSTA	85,00	65,00	65,00
005B	1	Cabra	F	0,00		ANTÓNIO COSTA	75,00	65,00	65,00
005C	2	Ovelhas	F	0,00		ANTÓNIO COSTA	75,00	65,00	65,00
006	10	Ovelhas	F	0,00		Maria Adelia Vieira Banha Caeiro	80,00	125,00	125,00
006A	3	Ovelhas	F	0,00		Ruben Dionísio, Unipessoal Ida.	60,00	101,00	101,00
006B	1	Carneiro	M	0,00		AJASUL	90,00	151,00	151,00
007	20	Borregos	M	499,55	24,98	AJASUL	5,50	5,60	139,87
007A	20	Chibas	M/F	223,10	11,15	Elipec-Agrup.de Produtores de Pecuária S.A	7,00	6,00	66,93
008	11	Borregos	M/F	446,20	40,56	Luis Miguel Moreira Carvalho	4,50	4,53	183,75
008A	8	Carneiros	M	0,00		Luis Miguel Moreira Carvalho	140,00	190,00	190,00
009	9	Borregos	M	169,75	18,86	DAVID OLIVEIRA	5,80	5,90	111,28

Lote	Nº	Tipo	Sexo	Peso Saída	Peso Médio	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
009A	7	Ovelhas	F	0,00		RUI SAMPAIO	90,00	101,00	101,00
009B	2	Cabra	F	0,00		RUI SAMPAIO	55,00	75,00	75,00
009C	1	Ovelha	F	0,00		Mario André Duarte Gomes soc. Unip. Lda.	90,00	91,00	91,00
010	10	Borregos	M	271,60	27,16	JOAQUIM GIÃO	5,30	5,31	144,22
010A	12	Borregos	M	261,90	21,82	JOAQUIM GIÃO	6,00	6,02	131,39
011	11	Borregos	M/F	266,75	24,25	AJASUL	5,40	5,61	136,04
011A	20	Borregos	M/F	475,30	23,77	Pedro Vaz Freire Saragoça	5,60	5,70	135,46
012	10	Borregos	M	320,10	32,01	ALVES MANUEL	5,00	5,12	163,89
012A	5	Borregos	M/F	150,35	30,07	Francisco Sabino Unipessoal	4,80	5,31	159,67
013	14	Cabra	F	0,00		Carlos Manuel Salgueiro Piedade, Unipessoal Lda	75,00	125,00	125,00
013A	14	Borregos	M/F	334,65	23,90	Terras do Serrado Lda	5,60	5,76	137,68
014	6	Borregos	M	198,85	33,14	Maria Vitória Felix Belo Espanhol	4,80	5,23	173,33
014A	12	Borregos	F	291,00	24,25	João Silveira Perdigão	5,60	5,62	136,28
014B	1	Ovelha	F	0,00		João Silveira Perdigão	50,00	75,00	75,00
014C	1	Carneiros	M	0,00		João Silveira Perdigão	60,00	98,00	98,00
015	2	Carneiros	M	0,00		Sociedade Agricola da Colina Verde Lda	70,00	109,00	109,00
015A	3	Ovelhas	F	0,00		Maria Vitória Felix Belo Espanhol	80,00	98,00	98,00
015B	1	Carneiros	M	0,00		Maria Vitória Felix Belo Espanhol	100,00	170,00	170,00
015C	1	Carneiros	M	0,00		Sociedade Agricola da Colina Verde Lda	60,00	85,00	85,00
016	31	Ovelhas	F	0,00		Fontes Longas - Soc. Agropecuária Unipessoal, Lda.	60,00	87,00	87,00
016A	2	Carneiros	M	0,00		Fontes Longas - Soc. Agropecuária Unipessoal, Lda.	75,00	100,00	100,00
017	11	Carneiros	F	0,00		Monte do Barrocal Exploracao Caca Pesca e Turismo	160,00	209,00	209,00
018	20	Borregos	M/F	358,90	17,95	Guilherme Ambrózio Saragoça	6,00	6,12	109,82
018A	6	Cabra	F	0,00		Fernando Joaquim Damas Caveira	60,00	80,00	80,00
018B	12	Chibas	M	145,50	12,13	Fernando Joaquim Damas Caveira	6,50	6,80	82,45
019	11	Borregos	F	227,95	20,72	ANA FERREIRA	5,90	6,01	124,54
019A	3	Ovelhas	F	0,00		ANA FERREIRA	70,00	100,00	100,00
019B	1	Carneiro	M	0,00		Luis Manuel Parreira Fadista	80,00	152,00	152,00
020	7	Chibas	M/F	77,60	11,09	ANA FERREIRA	6,90	6,99	77,49

Lote	Nº	Tipo	Sexo	Peso Saída	Peso Médio	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
020A	2	Ovelhas	F	0,00		Maria Alice Guerra Piteira Prates	120,00	148,00	148,00
020B	1	Carneiros	M	0,00		Gramachacoop-Coop.Prod Agricola	150,00	256,00	256,00
020C	1	Carneiros	M	0,00		Maria Alice Guerra Piteira Prates	130,00	175,00	175,00
021	30	Borregos	M/F	761,45	25,38	Sagropal- Soc. Agro-pec. da Herd do Alamo, S.A.	5,40	5,41	137,31
022	37	Borregos	M/F	940,90	25,43	INACIO ROSADO GATO PINTO	5,50	5,52	140,37
023	35	Borregos	M/F	1071,85	30,62	QUINTA DAS MURTEIRAS	5,15	5,35	163,84
024	35	Borregos	M/F	1028,20	29,38	QUINTA DAS MURTEIRAS	5,25	5,42	159,22
025	20	Borregos	M	504,40	25,22	António Luis Leal Pinheiro	5,40	5,56	140,22
025A	16	Borregos	F	407,40	25,46	António Luis Leal Pinheiro	5,50	5,55	141,32
026	12	Borregos	M/F	286,15	23,85	Maria Alice Guerra Piteira Prates	5,80	6,12	145,94
026A	6	Ovelhas	F	0,00		Joaquim Augusto Simões Velhinho	40,00	41,00	41,00
026B	2	Ovelhas	F	0,00		Joaquim Augusto Simões Velhinho	20,00	23,00	23,00
027	10	Borregos	M	324,95	32,49	QUINTA DE FEL	5,00	5,37	174,50
027A	14	Borregos	M/F	426,80	30,49	BARRANCO DA MADEIRA	5,00	5,33	162,49
027B	1	Ovelha	F	0,00		BARRANCO DA MADEIRA	60,00	61,00	61,00
028	34	Borregos	M	945,75	27,82	António Luis Leal Pinheiro	5,50	5,51	153,27
029	50	Borregos	M	1425,90	28,52	ANTÓNIO CARVALHO	5,20	5,42	154,57
030	40	Borregos	M	1193,10	29,83	João Silveira Perdigão	5,25	5,37	160,17
031	30	Borregos	M/F	877,85	29,26	Camilo José Dimas Bico	5,25	5,45	159,48
032	30	Ovelhas	F	0,00		António Luis Leal Pinheiro	60,00	92,00	92,00
033	30	Borregos	M/F	839,05	27,97	Camilo José Dimas Bico	5,30	5,56	155,50
034	41	Borregos	M/F	1067,00	26,02	António Luis Leal Pinheiro	5,50	5,56	144,70
035	20	Borregos	M/F	446,20	22,31	António Luis Leal Pinheiro	5,80	6,02	134,31
035A	2	Ovelhas	F	0,00		Paulo Serra - Soc Agropec, Lda	60,00	62,00	62,00
035B	2	Carneiros	M	0,00		Paulo Serra - Soc Agropec, Lda	80,00	126,00	126,00
036	35	Borregos	M/F	1100,95	31,46	Paulo Serra - Soc Agropec, Lda	5,30	5,33	167,66
036A	7	Chibas	M	72,75	10,39	Paulo Serra - Soc Agropec, Lda	6,00	6,01	62,46
036B	1	Bode	M	0,00		Paulo Serra - Soc Agropec, Lda	50,00	20,00	20,00
037	15	Borregos	M/F	562,60	37,51	Isabel Parreira Castilho Pessoa	4,75	4,99	187,16

Lote	Nº	Tipo	Sexo	Peso Saída	Peso Médio	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
037A	4	Ovelhas	F	0,00		AJASUL	75,00	95,00	95,00
038	30	Borregos	M/F	819,65	27,32	Joaquim Manuel Quaresma Ferro	5,30	5,51	150,54
039	61	Borregos	M/F	1299,80	21,31	MONTE DO CAMPANIÇO	6,00	6,13	130,62
040	20	Borregos	M	581,03	29,05	AJASUL	5,15	5,40	156,88
040A	28	Borregos	F	764,36	27,30	Nuno Miguel Mira Maurício	5,20	5,21	142,23
041	29	Borregos	F	791,52	27,29	AJASUL	5,20	5,21	142,31
041A	20	Borregos	M	581,03	29,05	Sérgio Alexandre Mira Maurício	5,15	5,40	156,88
042	32	Ovelhas	F	0,00		António Luis Leal Pinheiro	70,00	90,00	90,00
042A	1	Carneiro	M	0,00		António Luis Leal Pinheiro	80,00	94,00	94,00
043	43	Borregos	M	1285,25	29,89	António Luis Leal Pinheiro	5,25	5,28	157,82
044	50	Borregos	M/F	1154,30	23,09	Fundação Eugénio de Almeida	5,70	5,94	137,13
045	46	Borregos	M/F	785,70	17,08	Petigape - Agro-Pecuária e Leilões Unipessoal, Lda.	6,50	6,53	111,54
046	42	Borregos	M/F	911,80	21,71	Telesgest, Lda.	6,00	6,17	133,95
047	19	Ovelhas	F	0,00		Joaquim Manuel Quaresma Ferro	60,00	100,00	100,00
048	50	Borregos	M/F	1193,10	23,86	Fundação Eugénio de Almeida	5,60	5,92	141,26
049	26	Borregos	M/F	518,95	19,96	Petigape - Agro-Pecuária e Leilões Unipessoal, Lda.	6,10	6,34	126,54
050	21	Borregos	M/F	688,70	32,80	QUINTA VELHA	5,00	5,24	171,85
051	31	Ovelhas	F	0,00		Gramachacoop-Coop.Prod Agricola	60,00	92,00	92,00
051A	1	Carneiros	M	0,00		Gramachacoop-Coop.Prod Agricola	80,00	147,00	147,00
052	29	Borregos	M/F	742,05	25,59	Petigape - Agro-Pecuária e Leilões Unipessoal, Lda.	5,50	5,56	142,27
053	10	Borregos	M	247,35	24,73	AJASUL	5,60	5,61	138,76
053A	9	Borregos	M	354,05	39,34	AJASUL	4,50	4,51	177,42
053B	1	Carneiro	M	0,00		AJASUL	150,00	151,00	151,00
054	24	Borregos	M	397,70	16,57	Gramachacoop-Coop.Prod Agricola	6,00	6,62	109,70
055	24	Borregos	F	392,85	16,37	Gramachacoop-Coop.Prod Agricola	6,00	6,50	106,40
056	9	Ovelhas	F	0,00		Vitor Manuel Tomaz de Oliveira	80,00	149,00	149,00
057	30	Borregos	M/F	950,60	31,69	Manuel Alberto Marques, Unip. Lda	5,10	5,19	164,45
058	50	Borregos	M/F	1615,05	32,30	AJASUL	5,10	5,11	165,06
059	19	Borregos	M/F	397,70	20,93	Sónia Carla Letras Fernandes	5,80	6,23	130,40

Lote	Nº	Tipo	Sexo	Peso Saída	Peso Médio	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
060	37	Borregos	M/F	1062,15	28,71	Sónia Carla Letras Fernandes	5,30	5,44	156,16
061	5	Borregos	M	198,85	39,77	José Francisco Sabino Batista	4,50	4,51	179,36
061A	3	Borregos	F	97,00	32,33	José Francisco Sabino Batista	4,90	4,91	158,76
061B	1	Cabra	F	0,00		José Francisco Sabino Batista	70,00	100,00	100,00
062	3	Borregos	F	130,95	43,65	Vitigene - Agro Pecuaria Lda	4,20	4,21	183,77
062A	4	Borregos	M	179,45	44,86	Vitigene - Agro Pecuaria Lda	4,20	4,23	189,77
063	8	Ovelhas	F	0,00		Vitigene - Agro Pecuaria Lda	90,00	91,00	91,00
063A	2	Carneiros	M	0,00		Vitigene - Agro Pecuaria Lda	200,00	185,00	185,00
064	35	Borregos	M/F	1212,50	34,64	MONTE DO FREIXO	5,30	5,41	187,42
064A	2	Borregos	M	101,85	50,92	Mario Manuel Abrantes Santos	3,80	3,81	194,03
065	31	Ovelhas	F	0,00		Fontes Longas - Soc. Agropecuária Unipessoal, Lda.	65,00	83,00	83,00
065A	5	Carneiros	M	0,00		Fontes Longas - Soc. Agropecuária Unipessoal, Lda.	85,00	93,00	93,00
066	35	Borregos	M/F	970,00	27,71	ANTÓNIO RAMOS	5,60	5,40	149,66
067	9	Borregos	M/F	237,65	26,41	ANTÓNIO RAMOS	5,60	5,40	142,59
067A	1	Borrego	M	38,80	38,80	ANTÓNIO RAMOS	4,70	4,71	182,75
067B	1	Carneiros	M	0,00		Pedro Henrique Nunes Cabaço	180,00	181,00	181,00
067C	1	Ovelha	F	0,00		Pedro Henrique Nunes Cabaço	90,00	107,00	107,00
068	21	Borregos	M/F	514,10	24,48	Gonçalo Filipe Cabaço Nunes	5,80	5,81	142,23
069	15	Borregos	M	305,55	20,37	JOÃO MARIA	5,90	5,93	120,79
070	14	Borregos	M	358,90	25,64	JOÃO CATARINO	5,50	5,51	141,25
071	7	Borregos	M/F	247,35	35,34	Miraldina Maria Sobral	4,70	4,75	167,84
071A	2	Ovelha	F	0,00		Miraldina Maria Sobral	120,00	186,00	186,00
072	2	Cabra	F	0,00		Miraldina Maria Sobral	70,00	100,00	100,00
072A	1	Bode	M	0,00		Miraldina Maria Sobral	90,00	151,00	151,00
072B	1	Cabra	F	0,00		Miraldina Maria Sobral	50,00	51,00	51,00

Legenda:

MC

Designação

Descrição